
 

 
 
 

Medstop,  apotekskedjan med den tydliga visionen om att bli kundens självklara val på marknaden. Vår ambition är att 
bygga upp en stark och trovärdig position på den svenska apoteksmarknaden. För att lyckas vill vi driva apoteken med 
kompetent personal där tillgänglighet, säkert och tryggt samt handlingskraft är kärnvärden. Vi tror på en hög grad av 
delaktighet och ett decentraliserat arbetssätt, lösningarna finns oftast där problemen uppstår. En viktig del av vår kultur 
är glädje och engagemang hos våra anställda. Vi har vår verksamhet i regionerna Stockholm, Göteborg och Malmö med 
omnejd, där våra 64 apotek återfinns. 
Vårt huvudkontor ligger i Stockholm. 
 

Apotekschef och apotekstekniker till apoteket Tranan i 
Strömsnäsbruk  
 
Vi söker nu apotekschef och apotekstekniker till apoteket Tranan i Strömsnäsbruk. Ni kommer att arbeta som ett team och 
tillsammans driva Medstops minsta apotek. Ett apotek som är en viktig service för innevånarna i Strömsnäsbruk och Traryd 
och har nära kontakter med omgivande vård. 
Strömsnäsbruk ligger i södra Småland, längs E4, strax norr om Markaryd. Apoteket Tranan ligger mitt i Strömsnäsbruk och 
är öppet vardagar 9.30-17.30. Möjlighet till goda villkor. 
  

Ansvarsområden och huvuduppgifter 
Du, som apotekschef har personal- och lönsamhetsansvaret för apoteket. Ni driver apotekets utveckling på ett 
framgångsrikt sätt, tillvaratar och utvecklar Medstops affär i apoteket och i närområdet och ansvarar för en effektiv 
apoteksdrift i enlighet med Medstops standard. 
Ni verkar för att Medstop blir kundens självklara val av apotek genom att kunden uppfattar oss som tillgängliga och 
trovärdiga. 

Kvalifikationer 
Som apotekschef är du utbildad farmaceut .Som apotekstekniker är det en merit om du har erfarenhet av 
receptexpediering.  

Varaktighet och omfattning 
Anställningarna är tillsvidareanställningar. Tillträde enligt överenskommelse. 

Frågor 
Frågor om befattningen besvaras av Margareta Bjarle ,driftchef Medstop Syd, mobil 070 44 75 738 

Ansökan 
Sänd din ansökan via e-post till: margareta.bjarle@medstop.se,  senast den   5 februari 2012. Urval och utvärdering av 
kandidater kommer att ske löpande. 

Välkommen med din ansökan 
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